
 

 

UCHWAŁA NR VII/93/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych Gminy Jelcz-Laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 233), Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Strażak ratownik ochotniczej straży pożarnej, który wykonywał zadania ochotniczych straży 

pożarnych przez:  

1) organizowanie przedsięwzięć służących krzewieniu sportu i kultury fizycznej, 

2) organizowanie przedsięwzięć oświatowo-kulturalnych propagujących wiedzę i umiejętności w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej, 

3) upowszechnianie i wspieranie współdziałania między lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi 

z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 

4) propagowanie zasad udzielania pierwszej pomocy, 

5) wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej, 

6) integrowanie społeczności lokalnej, 

7) udział we współpracy międzynarodowej gminy 

– otrzymuje ekwiwalent pieniężny. 

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w ust. 1, nie przysługuje za wykonywanie zadań wskazanych 

w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego ustala się na kwotę 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę działań, 

w których strażak ratownik ochotniczej straży pożarnej brał udział. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXX.609.2023 Rady Miejskiej w Jelczu–Laskowicach z dnia 24 listopada 

2023 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Jelcz-Laskowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 5351



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jacek Załubski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5351


		2024-10-30T11:16:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




